ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018                                                                                                         № 40
с. Кривошеино

Томской области

Об утверждении дизайн-проекта по ремонту дворовой территории многоквартирного дома по ул. Октябрьская, 26, в с. Кривошеино, Кривошеинского района, Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №169 от 10.02.2017г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект по ремонту дворовой территории многоквартирного дома по ул. Октябрьская, 26, в с. Кривошеино, Кривошеинского района, Томской области  согласно приложению.

            2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения                               С.А. Ковалевская
Гайдученко Надежда Сергеевна
2-29-87